
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Preference městské hromadné dopravy města Třebíč – 

Křižovatky 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO zadavatele: 00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Vladimír Malý, místostarosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz 

Název projektu: Preference městské hromadné dopravy města Třebíč 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_025/0001474 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, město Třebíč, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Třebíč, se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, IČO: 00290629 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení stavebních prací, 

zahrnujících montáž a instalaci nového světelně signalizačního zařízení (SSZ), rekonstrukci a 

rozšíření stávajícího veřejného osvětlení (VO) a provedení souvisejících prací a činností. 

Předmět plnění je rozdělen do těchto částí: 

Část 1 – Bráfova x Nádražní x Jungmannova 

Část 2 – Masarykovo náměstí 

Část 3 – Komenského náměstí – jih + výjezd z AN 



Písemná zpráva zadavatele – „Preference městské hromadné dopravy města Třebíč – Křižovatky“ 

str. 2 z 7 

Část 4 – Komenského náměstí – sever 

Část 5 – Znojemská x Kubišova x Družstevní 

Část 6 – Znojemská x Okrajová x Demlova 

Část 7 – Jejkovská brána x B. Václavka x S. Osovského x Soukenická 

Část 8 – Purkyňovo náměstí 

Část 9 – Hrotovická x Spojovací 

Část 10 – Hrotovická x Kosmákova 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Není relevantní. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 1 – Bráfova x Nádražní x Jungmannova 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ELTODO, a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 452 74 517 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno 

IČO: 277 02 804  
Nabídka č. 5 

Obchodní firma: CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

IČO: 607 15 286 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Preference městské hromadné dopravy města Třebíč – Křižovatky“ 

str. 3 z 7 

Část 2 – Masarykovo náměstí 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ELTODO, a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 452 74 517 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno 

IČO: 277 02 804  
Nabídka č. 5 

Obchodní firma: CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

IČO: 607 15 286 

Část 3 – Komenského náměstí – jih + výjezd z AN 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ELTODO, a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 452 74 517 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno 

IČO: 277 02 804  
Nabídka č. 5 

Obchodní firma: CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

IČO: 607 15 286 

Část 4 – Komenského náměstí – sever 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ELTODO, a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 452 74 517 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno 

IČO: 277 02 804  
Nabídka č. 5 

Obchodní firma: CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

IČO: 607 15 286 

 

 

 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Preference městské hromadné dopravy města Třebíč – Křižovatky“ 

str. 4 z 7 

Část 5 – Znojemská x Kubišova x Družstevní 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ELTODO, a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 452 74 517 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno 

IČO: 277 02 804  
Nabídka č. 5 

Obchodní firma: CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

IČO: 607 15 286 

Část 6 – Znojemská x Okrajová x Demlova 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ELTODO, a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 452 74 517 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno 

IČO: 277 02 804  
Nabídka č. 5 

Obchodní firma: CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

IČO: 607 15 286 

Část 7 – Jejkovská brána x B. Václavka x S. Osovského x Soukenická 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ELTODO, a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 452 74 517 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno 

IČO: 277 02 804  
Nabídka č. 5 

Obchodní firma: CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

IČO: 607 15 286 

Část 8 – Purkyňovo náměstí 



Písemná zpráva zadavatele – „Preference městské hromadné dopravy města Třebíč – Křižovatky“ 

str. 5 z 7 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ELTODO, a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 452 74 517 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno 

IČO: 277 02 804  
Nabídka č. 5 

Obchodní firma: CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

IČO: 607 15 286 

Část 9 – Hrotovická x Spojovací 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ELTODO, a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 452 74 517 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno 

IČO: 277 02 804  
Nabídka č. 5 

Obchodní firma: CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

IČO: 607 15 286 

Část 10 – Hrotovická x Kosmákova 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ELTODO, a.s. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 452 74 517 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno 

IČO: 277 02 804  
Nabídka č. 5 

Obchodní firma: CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 

IČO: 607 15 286 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Preference městské hromadné dopravy města Třebíč – Křižovatky“ 

str. 6 z 7 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Není relevantní. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ o zrušení zadávacího řízení v 

částech 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 veřejné zakázky, neboť se v průběhu zadávacího řízení 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv. 

Zadavatel rozhodl o zrušení všech částí zadávacího řízení, neboť není možné zakázku 

realizovat ve lhůtách stanovených v zadávací dokumentaci, přičemž dle ZZVZ není možná 

jejich změna. Nemožnost zahájit realizaci zakázky nebyla způsobena prodlením zadavatele, 

ale probíhajícím správním řízením před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 



Písemná zpráva zadavatele – „Preference městské hromadné dopravy města Třebíč – Křižovatky“ 

str. 7 z 7 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne 29. 4. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

za město Třebíč 
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 
Jakub Špeta 
 


		2022-04-29T13:28:35+0200
	Jakub Špeta




